
ZARZĄDZENIE NR 2565/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 grudnia 2008 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2175/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 
października 2008r. w sprawie powołania Miejskiego Komitetu Koordynacyjnego do 
spraw Zimy 2008/2009. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
z póź. zm.) oraz ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89 poz. 590) zarządza 
się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 2175/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 października 2008r. 
w sprawie powołania Miejskiego Komitetu Koordynacyjnego do spraw Zimy 2008/2009, 
wprowadza się następujące zmiany:
1. W § 2 wykreśla się punkt 4.
2. § 7 otrzymuje brzmienie: 
„1. W przypadku wystąpienia zagrożenia noszącego znamiona klęski żywiołowej 

Przewodniczący niezwłocznie informuje Sekretarza Powiatowego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego w Krakowie oraz przedkłada za pośrednictwem Centrum Zarządzania 
Kryzysowego w Krakowie wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa o zwołanie w trybie 
pilnym posiedzenia Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Krakowie.

2. Wniosek, o którym mowa w pkt. 1 zawiera ocenę zaistniałej sytuacji, propozycje 
rozstrzygnięć, spodziewane efekty i skutki proponowanych rozwiązań, uwzględniając 
zapisy zawarte w Powiatowym Planie Reagowania Kryzysowego dla Powiatu Grodzkiego 
Kraków.”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w Krakowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


